
N. 742 
del Reg.Gen.   

 

 
 

                                                                                                                                                

CC         ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SETTORE AA.GG. 

   
 

  
DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  

 
N 100 del  7/06/2011 

 
 
Liquidazione contributo € 10.000,00 al Capito Cattedrale Molfetta per la realizzazione del 

concerto del 26 febbraio 2011", giusta delibera di G.C. n. 251/2010 

 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C.C. n. _____   del _________ di approvazione del Bilancio di Previsione _______ 

- della delibera di G.C. n. ______  del _________ di approvazione del PEG ______ 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE 
 

Premesso che: 

con nota prot. n. 34261 dell’11 giugno 2010,  Don Luigi De Palma, Presidente del venerabile 

Capitolo Cattedrale di Molfetta, comunicava, la realizzazione di uno speciale concerto di musica 

sacra da eseguirsi nel mese di luglio in Cattedrale, successivamente rinviato al mese di novembre 

e definitivamente rinviato ed eseguito nella giornata del 26 febbraio 2011; 

con atto di G.C. n. 251  del 24 settembre 2010 la Giunta riconosceva al Capitolo Cattedrale di 

Molfetta il contributo economico di € 10.000,00 finalizzato all'esecuzione presso la Chiesa 

Cattedrale di un concerto di musica sacra dell’autore M.A. Charpentier; 

Visti i vigenti: 

T.U.E.L. approvato con D. L. vo n.267 del 18/08/2000; 

Statuto Comunale; 

Regolamento Comunale per la Cultura; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107 del 

T.U.EE.LL. approvato con D. L. vo n.267/2000;  

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato: 

Liquidare, per le motivazioni su esposte, al richiedente Capitolo Cattedrale di Molfetta il contributo 

economico di € 10.000,00  per il concerto che ha avuto luogo il 26 febbraio presso la Chiesa 

Cattedrale  con musiche di M.A. Charpentier  ed una composizione inedita del M°  G. Magarelli  

 La somma di €. 10.000,00=, è imputata al Cap. 22382  del Bilancio 2010, giusta delibera di G.C. n. 

251/2010. 

Dare mandato all'Ufficio di Ragioneria di erogare il contributo al Capitolo Cattedrale Molfetta – 

Banca Carige – codice IBAN IT 79 Q 061754156 0000000 530480, giusta comunicazione del 

Capitolo Cattedrale  con  indicazione di conto dedicato di cui all’art. 3 della legge 13.08.2010 n. 136. 

Trasmettere copia del presente provvedimento al Dirigente del Settore Finanziario ed al 

Responsabile del Procedimento. 

La presente determinazione comportando impegno di spesa viene trasmessa al Dirigente del 

Settore Economico-Finanziario per la presente attestazione di regolarità contabile e copertura 

finanziaria di cui all'art. 151 comma 4 - del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene 

esecutiva con l'apposizione di tale attestazione. 

 

Il Responsabile del Procedimento      Il Dirigente Settore AA.GG. 

            Rosa Losito         dott. Domenico Corrieri 

All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del 
Dirigente del Settore Economico-Finanziario – Dott. Giuseppe de Bari 


